[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.11.2024                                                                                         № 76
хутор Упорный

Об исправлении технической ошибки в сведениях земельного участка, расположенного в хуторе Упорном по улице Заречная, б/н

В рамках реализации Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях защиты прав и имущественных интересов граждан и осуществления государственной регистрации права на ранее учтенные объекты недвижимости, в связи с допущенной ошибкой при составлении реестра земельных участков, п о с т а н о в л я ю:
1. В связи с технической ошибкой, допущенной  в перечне существующих земельных участков, не вошедших в кадастровый план территории кадастрового квартала 23:24:0401001 по состоянию на 30 апреля 2005 года о правообладателе земельного участка, с кадастровым номером 23:24:0401001:328, площадью 2500 кв. метров, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, сельское поселение Упорненское, хутор Упорный, улица Заречная, б/н, ошибочно включен Иваненко Федор Анатольевич.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                       К.А. Ломоносов

image1.emf